
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Nr.

015

006

003

333

350

083

075

Nome

Jose E. Fusco(SB)

Guildner Marcius Carvalho

Yuri Taher Carvalho (SA)

Igor Rosa Amaral(SB)

Leonardo Savo Lanza

Flavio Costa(SA)

Cacá Rajão(SB)

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

Dif

-

+4.686

+13.479

+16.292

+34.766

+37.218

+57.439

Melhor Tm

58.109

57.615

58.565

58.599

59.297

58.736

58.983

Na volta

5

18

13

4

7

19

17

Tm total

19:28.631

19:33.317

19:42.110

19:44.923

20:03.397

20:05.849

20:26.070

Classificado por voltas

Announcements

KART 333 ADVERTIDO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Super Master/Sênior A - 13ª e 14ª Etapas

Bateria 14ª Etapa Super Master/Sênior A

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

10/12/2011 16:55

Impresso: 10/12/2011 18:05:50

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+4.686

Med Vel

55,449

Melhor volta tm

57.615

Melhor Spd

56,235

Melhor volta por

[006] Guildner Marcius Carvalho

Página 1/1


