

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Classificado por voltas

Super Master/Sênior A - 13^a e 14^a Etapas

Bateria 14^a Etapa Super Master/Sênior A

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

10/12/2011 16:55



Corrida (20 Voltas)

Pos	Nr. Nom	1 е	Voltas	Dif	Melhor Tm	Na volta	Tm total
1	015 Jose	e E. Fusco(SB)	20	-	58.109	5	19:28.631
2	006 Guile	dner Marcius Carvalho	20	+4.686	57.615	18	19:33.317
3	003 Yuri	Taher Carvalho (SA)	20	+13.479	58.565	13	19:42.110
4	333 Igor	Rosa Amaral(SB)	20	+16.292	58.599	4	19:44.923
5	350 Leor	nardo Savo Lanza	20	+34.766	59.297	7	20:03.397
6	083 Flav	rio Costa(SA)	20	+37.218	58.736	19	20:05.849
7	075 Caca	á Rajão(SB)	20	+57.439	58.983	17	20:26.070

Announcements

KART 333 ADVERTIDO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA

Margem de Vitoria	Med Vel	Melhor volta tm	Melhor Spd	Melhor volta por
+4.686	55,449	57.615	56,235	[006] Guildner Marcius Carvalho

Impresso: 10/12/2011 18:05:50

Licenciado para: RBC Racing

Diretor de Prova Cronometragem

Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com